
 

Sede Via Dante Alighieri n. 13 - 88047 Nocera Terinese – Catanzaro   

C.F. 92021660797 – Tel. & Fax (++39) 09.68.9238.54  

PEO: amministrazione@tchaikovsky.it   – PEC: tchaikovsky@pec.it  

WEB: http://www.conscz.it  

Decreto n. 5/23 AM 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

PREMESSO che con Decreto del Direttore Amministrativo n. 2/23 AM del 23.01.2022 è stata 

indetta "Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la formazione di una graduatoria di 

idonei al profilo di Assistente - Area II CCNL comparto AFAM" 

 

VISTA la Nota MUR prot.1921 del 16.02.2023 avente ad oggetto Accreditamento al Portale unico 

del reclutamento per le assunzioni a tempo determinato e indeterminato, che recepisce la Circola 

del Dipartimenti della Funzione Pubblica n.1 del 01/07/2022; 

 

RAVVISATA la necessità di dover dare opportuna diffusione nei termini e nelle modalità di cui alla 

Circola del Dipartimenti della Funzione Pubblica n.1 del 01/07/2022;  

 

DECRETA  

 

per quanto esposto in narrativa, che costituisce parte integrante del presente dispositivo: 

 

Art. 1 

di revocare, in autotutela, ai sensi dell’art. 21 quinquies della L. 241/1990, la procedura 

concorsuale emanata con decreto del Direttore Amministrativo n. 2/23 AM del 23.01.2023 

avente ad oggetto “Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la formazione di una 

graduatoria di idonei al profilo di Assistente - Area II CCNL comparto AFAM; 

 

Art. 2 

di rinviare a successivo atto, l'emanazione di nuova procedura selettiva nei termini e nelle 

modalità di cui alla Circola del Dipartimenti della Funzione Pubblica n.1 del 01/07/2022 

 

Art. 3 

di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento all’albo del Conservatorio e sul sito 

https://afam-bandi.cineca.it/ 

 

Nocera Terinese (CZ), 01/03/2023     

Il Direttore Amministrativo 

Dott. Eugenio Saullo 

(firma omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n.39/1993) 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

12
63

 D
E

L 
01

/0
3/

20
23

 -
 I.

9.
7


		2023-03-01T16:58:16+0100
	Eugenio Saullo




